

**Melgaard Boligudlejning ApS**  
**CVR-nr. 35487832**  
**M. P. Bruuns Gade 59, 4.**  
**8000 Aarhus C**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.12.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jens Vissing Melgaard

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Melgaard Boligudlejning ApS  
M. P. Bruuns Gade 59, 4.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35487832

Stiftet: 04.10.2013

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Jens Vissing Melgaard

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom. Aktiviteten udøves via associeret virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i året løb afviklet den associerede virksomhed, idet udlejningsejendommen er solgt. Årets resultat udgør et overskud på 40 t.kr. Resultatet er som forventet.

Der er i årets løb indgået aftale om køb af anden boligudlejningsejendom i Aarhus. Ejendommen er erhvervet direkte. Ejendommen er overtaget efter statusdagen.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(7.375)</b>	<b>(7.451)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		137.200	0
Andre finansielle indtægter	1	4.317	5
Andre finansielle omkostninger		<u>(78.453)</u>	<u>(30.000)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>55.689</b>	<b>(37.446)</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>(15.888)</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>39.801</u></b>	<b><u>(37.446)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>39.801</u>	<u>(37.446)</u>
		<b><u>39.801</u></b>	<b><u>(37.446)</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	500.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>0</u>	<u>500.000</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>500.000</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	5.800
Andre tilgodehavender		117.655	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>117.655</u>	<u>5.800</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		348.293	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>348.293</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>809.597</u>	<u>12.056</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.275.545</u>	<u>17.856</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>1.275.545</u></u>	<u><u>517.856</u></u>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(60.368)</u>	<u>(100.169)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>19.632</u></b>	<b><u>(20.169)</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		52.400	17.400
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.182.000	500.000
Skyldig selskabsskat		15.888	0
Anden gæld		<u>5.625</u>	<u>20.625</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.255.913</u></b>	<b><u>538.025</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.255.913</u></b>	<b><u>538.025</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.275.545</u></b>	<b><u>517.856</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(100.169)	(20.169)
Årets resultat	0	39.801	39.801
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(60.368)</b>	<b>19.632</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.803	0
Renteindtægter i øvrigt	514	5
	<u>4.317</u>	<u>5</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	15.888	0
	<u>15.888</u>	<u>0</u>
		<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		500.000
Afgange		(500.000)
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>0</u>

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Melgaard Group Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.